
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 449 – Poz. 152, 153

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXVII/183/2009

Rady Gminy Perzów
z dnia 23 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W §1 PKT 9 UCHWAŁY

 35 

 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd + 
silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równoważne 

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 779,00 779,00 
18 25 810,00 810,00 
25 - 838,00 838,00 

Dwie osie 
12 28 852,00 852,00 
28 33 864,00 999,00 
33 38 1.000,00 1.520,00 
38 - 1.692,00 2.000,00 

Trzy osie i więcej 
12 38 928,00 1.109,00 
38 - 1.551,00 1.671,00 

 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich" 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
- wydanie specjalne. 
 
 
153 
UCHWAŁA Nr XXXVII/184/2009 RADY GMINY PERZÓW 
z dnia 23 listopada 2009 r. 
 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami), w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. 
Nr 136, poz. 969 ze zmianami) art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 1 (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 
200, poz. 1682 ze zmianami) uchwala się co następuje: 
 
§1. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości: 
a) określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1) stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 
b) określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 
c) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości – „Dane o nieruchomościach” (ZN-
1/A) stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 
d)) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości – „Dane o zwolnieniach podatkowych 
w podatku od nieruchomości” (ZN-1/B) stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
e) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości – „Dane o współwłaścicielach, 
współużytkownikach wieczystych i współposiadaczach” (ZN-1/C) stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały 
§2. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek rolny: 
a) określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego (IR-1) stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 
b) określa się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-1) stanowiący załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 
c) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny - „Dane o nieruchomościach rolnych” (ZR-1/A) 
stanowiący załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały, 
d) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny - „Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w 
podatku rolnym” (ZR-1/B) stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały, 
e) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny – „Dane o współwłaścicielach, 
współużytkownikach wieczystych i współposiadaczach” (ZR-1/C) stanowiący załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmia-
nami), w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedno-
lity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami) 
art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych 1 (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 ze zmianami) 
oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 
ze zmianami) uchwala się co następuje:

§1. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na 
podatek od nieruchomości:

a) określa się wzór informacji w sprawie podatku 
od nieruchomości (IN-1) stanowiący załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały,

b) określa się wzór deklaracji na podatek od nie-
ruchomości (DN-1) stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

c) określa się wzór załącznika do informacji lub 
deklaracji na podatek od nieruchomości – „Dane o 
nieruchomościach” (ZN-1/A) stanowiący załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały,

d)) określa się wzór załącznika do informacji lub 
deklaracji na podatek od nieruchomości – „Dane o 
zwolnieniach podatkowych w podatku od nierucho-
mości” (ZN-1/B) stanowiący załącznik Nr 4 do ni-
niejszej uchwały.

153

UCHWAŁA Nr XXXVII/184/2009 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 23 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 07 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami 
członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992 r.),
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 
20.07.1999 r.).
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – 
dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 450 – Poz. 153

e) określa się wzór załącznika do informacji lub 
deklaracji na podatek od nieruchomości – „Dane o 
współwłaścicielach, współużytkownikach wieczy-
stych i współposiadaczach” (ZN-1/C) stanowiący 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały

§2. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na 
podatek rolny:

a) określa się wzór informacji w sprawie podatku 
rolnego (IR-1) stanowiący załącznik Nr 6 do niniej-
szej uchwały,

b) określa się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-
1) stanowiący załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały,

c) określa się wzór załącznika do informacji lub 
deklaracji na podatek rolny - „Dane o nieruchomo-
ściach rolnych” (ZR-1/A) stanowiący załącznik Nr 8 
do niniejszej uchwały,

d) określa się wzór załącznika do informacji lub 
deklaracji na podatek rolny - „Dane o zwolnieniach 
i ulgach podatkowych w podatku rolnym” (ZR-1/B) 
stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały,

e) określa się wzór załącznika do informacji lub 
deklaracji na podatek rolny – „Dane o współwłaści-
cielach, współużytkownikach wieczystych i współ-
posiadaczach” (ZR-1/C) stanowiący załącznik Nr 10 
do niniejszej uchwały.

§3. Określa się wzór deklaracji i informacji na po-
datek leśny:

a) określa się wzór informacji w sprawie podatku 
leśnego (IL-1) stanowiący załącznik Nr 11 do niniej-
szej uchwały,

b) określa się wzór deklaracji na podatek leśny 
(DL-1) stanowiący załącznik Nr 12 do niniejszej 
uchwały,

c) określa się wzór załącznika do informacji lub 
deklaracji na podatek leśny – „Dane o nieruchomo-
ściach leśnych” (ZL-1/A) stanowiący załącznik Nr 
13 do niniejszej uchwały,

d) określa się wzór załącznika do informacji lub 
deklaracji na podatek leśny – „Dane o zwolnieniach 
podatkowych w podatku leśnym” (ZL-1/B) stano-
wiący załącznik Nr 14 do niniejszej uchwały,

e) określa się wzór załącznika do informacji lub 
deklaracji na podatek leśny – „Dane o współwłaści-
cielach, współużytkownikach wieczystych i współ-
posiadaczach” (ZL-1/C) stanowiący załącznik Nr 15 
do niniejszej uchwały.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Perzów.

§5. Traci moc uchwała Nr XIII/72/2007 z dnia 
22 listopada 2007 r. w sprawie określenia wzorów 
formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz. 
Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 8, poz. 175 
z dnia 13 lutego 2008 r.). 

§6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach 
ogłoszeń w sołectwach a także w Biuletynie Infor-
macji Publicznej Urzędu Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r. 

Przewodniczący
Rady Gminy Perzów
(-) Zdzisław Burzała



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 451 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 452 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 453 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 454 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 455 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 456 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 457 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 458 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 459 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 460 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 461 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 462 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 463 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 464 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 465 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 466 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 467 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 468 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 469 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 470 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 471 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 472 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 473 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 474 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 475 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 476 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 477 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 478 – Poz. 153



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 479 – Poz. 153


